
MASTER TEHNOLOGII MULTIMEDIA
II TM 2023-2024

 Nr.crt.   Nume OPTIONAL 2 OPTIONAL 3

1 Marina Luciana Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

2 Kiraly Natalia-Iulia Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

3 Băcilă Radu Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

4 Lauran Stefania Denisa Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile 

5 Coman Nicoleta Alexandra Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile 

6 Ilyes Carla Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile 

7 Asavei Florin-Constantin Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

8 Istrate Nicolae Ciprian Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

9 Gal Delia - Ana Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile 

10 Habalau Mirela Grigoreana Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

11 Copilas Adrian Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

12 Miheț Roxana-Maria Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

13 Cibu Nicolae-Lucian Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

14 Daju Casian-Andrei Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

15 Glogovețan Ioan Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

16 Baban Sorina Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

17 Cimpean Nadia Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

18 Nalbitoru Andrei Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare

19 Putan Mihaela Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare



CENTRALIZATOR CENTRALIZATOR STUDENTI STUDENTI 

Cod disciplina  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3

Securitatea in sisteme IT 19

Securitatea retelelor de telecom.

Comunicatii unificate in cloud

Sisteme wireless 

Antene si senzori cu RFID

Tehn. com. sist. transport inteligente 0

Dezv. de aplicatii pt. tf.mobile 4

Proiectarea retelelor radio 0

Tehnici de secretizare 15

TOTAL 19 19

Responsabil master

Conf.dr.ing. Bogdan ORZA

2.10.2023



II TM/1

1 Asavei Florin-Constantin

2 Băcilă Radu

3 Cibu Nicolae-Lucian

4 Coman Nicoleta Alexandra

5 Copilas Adrian

6 Daju Casian-Andrei

7 Gal Delia - Ana

8 Glogovețan Ioan

9 Habalau Mirela Grigoreana

10 Ilyes Carla

11 Istrate Nicolae Ciprian

12 Kiraly Natalia-Iulia
13 Lauran Stefania Denisa
14 Marina Luciana
15 Miheț Roxana-Maria

16 Baban Sorina

17 Cimpean Nadia

18 Nalbitoru Andrei

19 Putan Mihaela

1.10.23


